Совет  Эбалаковского   сельского  поселения
Кайбицкого муниципального района  Республики Татарстан

                                                        РЕШЕНИЕ   № 9

        С.  Эбалаково                                                                                        от 10.03.2015 г.

       «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ № 39  от 17.12.2014 года»
       «О бюджете Эбалаковского сельского поселения  Кайбицкого муниципального    района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 г.»

                  В связи с ходатайством исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения Совет Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения  на зарплату за закачку воды за 4 квартал 2014 год -  18748,80 руб.
2. Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения  за датчик давления ДДМ-03-600 ДИ для ВДНБ с. Малые Кайбицы – 4543,00 руб.
3. Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения на зарплату водителя по договору – 11412,29 руб.
         913 0104 0020400 244 222 99997 309 222001- 11412,29
        4.  Расходы указанные в пункте 1,2  производить за счет дополнительного поступления   доходы от оказания платных услуг.
        5. Расходы указанные в пункте 3 производить за счет остатков на начало года на счетах бюджета Исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения.
        6.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Эбалаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района РТ                                     Гизатуллина М.Ф.